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28208

72059670596703 Blatt12 Etiketten 76 x 120 mmrot-weiß gepunktet

72059528
72059954

59528
59954

3 Blatt
2 Blatt

15 Etiketten
10 Etiketten

 
 

76 x 120 mm
76 x 120 mm

Rahmen blau
Red Rose

 

7203742
72059419

3742
59419

3 Blatt
2 Blatt

  9 Etiketten
  6 Etiketten

 
 

76 x 120 mm
76 x 120 mm

oval bunt
oval Goldprägung

72059671
72059953

59671
59953

3 Blatt
2 Blatt

  9 Etiketten
  8 Etiketten

 
 

76 x 120 mm
76 x 120 mm

Designrahmen
Herzen

Haushalts-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

 "rot-weiß gepunktet" "Red Roses" "Rahmen blau"

 "oval Goldprägung" "oval bunt" "Herzen" "Designrahmen"

Haushaltsetiketten  "HOME",  mit  Rahmen
• praktische Etiketten aus beschriftbarem Papier 
• wiederablösbar 
• zur Handbeschriftung
• Blattformat: (B)76 x (H)120 mm 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Kennzeichnen und Beschriften von Speisen, Getränken, Gewürzdosen und Vorräten


